RECEBEM 'S
asza
Goianesla

Câmara  Murk

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

APROVADO
E  j  O s

Câmara Munici e Goianésia

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
ISMAEL -FRANCISCO DE ASSIS

Requerimento 199/2023

Ismael Francisco de Assis, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão

e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, ao Superintendente Municipal de Trânsito, Jonathas Lopes da Silva, e ao

Presidente da Agência Goiana de infraestrutura e Transporte - GOINFRA, Lucas Alberto

Vissotto  Junior,  solicitando estudos para instalação de lombada eletrônica e faixas de

pedestres na Avenida Contorno, entre As Ruas 33 e 37, no Bairro Primavera. A

solicitação visa diminuir a velocidade dos veículos que ali trafegam, proporcionando maior

segurança por se tratar de  di-ea  escolar.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 14 de junho de 2023.

Ismael  Fran  iø de Assis
Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1